檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府環境保護局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號10、11

樓

承辦人：姚怡吟

電話：03-3386021#2114

傳真：03-3316133

電子信箱：00648@tydep.gov.tw

受文者：桃園市立楊梅國民中學

發文日期：中華民國104年3月6日

發文字號：桃環永字第1040018558號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：環境教育講座-環教電影欣賞議程(0018558A00_ATTCH1.doc)

主旨：本局謹訂於104年3月27日上午10時及下午1時30分假本府B

2大禮堂辦理2場次「環境教育講座-環教電影欣賞?，每場

次核予全程參與並回填問卷者環境教育學習時數2小時，

請轉知所屬踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據環境教育法第19條規定:「機關、公營事業機構、高

級中等以下學校及政府捐助基金累計超過百分之五十之財

團法人，應於每年1月31日以前訂定環境教育計畫，推展環

境教育，所有員工、教師、學生均應於每年12月31日以前

參加4小時以上環境教育，並於翌年1月31日以前，以網路

申報方式向中央主管機關提報當年度環境教育執行成果。

前項環境教育，得以環境保護相關之課程、演講、討論、

網路學習、體驗、實驗（習）、戶外學習、參訪、影片觀

賞、實作及其他活動為之。」

二、本次採線上報名，額滿為止，上午場「浩劫奇蹟」報名網

址：http://goo.gl/forms/6sfhsbehXI；下午場「冰雪奇

9

1040001560

■■■■■■學務處 ■■■■■■■104/03/06 15:57

■■■■■■■有附件

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

緣?報名網址http://goo.gl/forms/nLk6St5C06X，活動聯

絡人：姚怡吟，電話:03-3386021分機2114。

三、請核予參加人員公差假登記。

正本：桃園市立大有國民中學、桃園市立中興國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園

市立楊梅國民中學、桃園市立楊光國民中小學、桃園市立八德國民中學、桃園市

立大成國民中學、桃園市立大竹國民中學、桃園市立大坡國民中學、桃園市立大

崙國民中學、桃園市立大崗國民中學、桃園市立大園國民中學、桃園市立大溪國

民中學、桃園市立山腳國民中學、桃園市立中壢國民中學、桃園市立仁和國民中

學、桃園市立仁美國民中學、桃園市立介壽國民中學、桃園市立內壢國民中學、

桃園市立文昌國民中學、桃園市立平南國民中學、桃園市立平興國民中學、桃園

市立平鎮國民中學、桃園市立永安國民中學、桃園市立永豐高級中學、桃園市立

石門國民中學、桃園市立光明國民中學、桃園市立同德國民中學、桃園市立竹圍

國民中學、桃園市立自強國民中學、桃園市立東安國民中學、桃園市立東興國民

中學、桃園市立建國國民中學、桃園市立凌雲國民中學、桃園市立桃園國民中學

、桃園市立草漯國民中學、桃園市立富岡國民中學、桃園市立慈文國民中學、桃

園市立新明國民中學、桃園市立新屋國民中學、桃園市立楊明國民中學、桃園市

立瑞原國民中學、桃園市立福豐國民中學、桃園市立興南國民中學、桃園市立龍

岡國民中學、桃園市立龍潭國民中學、桃園市立龍興國民中學、桃園市立觀音國

民中學、桃園市立迴龍國民中小學、桃園市立幸福國民中學

副本： 2015-03-06
14:01:54